
Ustrzyki Dolne dn. 15.03.2023  

Znak sprawy: 

IZP.272.1.6.2023 

 

Powiat Bieszczadzki  

Ul. Bełska 22 

38 – 700 Ustrzyki Dolne 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

                                                                 
Dotyczy postępowania pod nazwą: Wykonanie dokumentacji projektowej strzelnicy w Ustjanowej. 

 

1. W dniu 15.03.2023 roku Powiat Bieszczadzki przekazuje Wykonawcom, informacje z 

otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie zadania 

pod nazwą: 

 

Wykonanie dokumentacji projektowej strzelnicy w Ustjanowej  

 

2. Do dnia 15.03.2023 r., do godziny 10:00 wpłynęła 1 oferta.  

 

Oferta nr 1  

SZNYT Studio 

Architekt Marta Spasińska  

Ul. Rzeźniczaka 9D/10  

65-119 Zielona Góra     

 

3. Poniższa tabela przedstawia zestawienie danych zawartych w ofertach Wykonawców: 

 

Wykonanie dokumentacji projektowej strzelnicy w Ustjanowej  

 

Oferta nr 1  

SZNYT Studio 

Architekt Marta Spasińska  

Ul. Rzeźniczaka 9D/10  

65-119 Zielona Góra     

Kwota brutto: 159 039,00 zł  

Kwota netto: 129 300,00 zł  

Kwota VAT: 29 793,00 zł    

 

 

 


		2023-03-15T11:51:43+0100




